
РАЙОН
ЛОЗЕНЕЦ

бул. Васил Левски 2, София 1142

_____ столична обцинд
район ЛОЗЕНЕЦ

1142 София, Бул.в.Левски 2 
тел.02/865-67-09
N' РЛЦ26-РД56-10
ОТ 11.02.2026 14:47:25

ЗАПОВЕД

№ РЛЦ26-РД56-......./............ 2026 2.

На основание чд. 12 от ЗУЗСО, чл. 4, ал. 1, т. 4 и чл. 8, ал. 1, т. 3, във връзка с ал. 2 и 
чл. 10, ал. 2 от Наредбата за реда и начина за провеждане на обществени 
обсъждания в областта на пространственото развитие и устройство на 
територията на Столична община, приета с Решение № 661 по Протокол № 
41 от 12.10.2017 г., изм. - Решение № 3914 от 11.06.2018 г. на АдмС - София по адм. 
д. № 2707/2018 г., изм. и доп. - Решение № 1 по Протокол № 26 от 14.01.2021 г.

НАРЕЖДАМ:

Да се проведе обществено обсъждане на: Виза по 140, ал. 3 от ЗУТ за 
инвестиционно проектиране на площадка за стрийт фитнес, разположена в УПИ 
I- „за озеленяване и парк", в обхвата на ПИ с идентификатор 68134.901.657 по 
КККР, кв. 83, м. „Лозенец - II част", район „Лозенец".
Визата е издадена от Вр.И.Д. Главен архитект на Столична община, рег. № Към 
САГ25-ГР0О-762-[1]/14.04.2025 г., и е публикувана на електронната страница на 
район „Лозенец", заедно със съпътстваща документация.

I. Визата е разположение на заинтересованите лица за запознаване с нея 
в сградата на районната администрация в работно време на адрес: 
район „Лозенец" - бул. „Васил Левски" № 2, стая 37 и на официалната 
страница на Столична община - район „Лозенец".

II. Представянето на визата ще се проведе на 25.02.2026 г. (сряда) от 
17.30 часа в сградата на район „Лозенец"-СО, бул. „Васил Левски" № 2.

III. След представянето на визата, писмени становища, мнения и 
предложения по нея могат да се депозират в срок до 09.03.2026 г. 
включително в районната администрация в рамките на работното 
време или по електронна поща lozenets@sofia.bg . Постъпилите след 
указания срок писмени становища, мнения и предложения няма да бъдат 
разглеждани. Становищата следва да съдържат общ коментар, 
конкретно мотивирано предложение, както и доказателства за 
пропуснатите ползи от невъвеждането на други варианти. 
Задължително съдържат посочени данни за подателя, адрес, 
телефон/факс и електронна поща за връзка.

IV. Определям Елисавета Александрова — гл. специалист в отдел „АГДК" да 
дава допълнителна информация по време на изготвяне на 
становищата, в стая № 37 в сградата на районната администрация, в 
работно време.

V. Постъпилите в горепосочения срок становища, мнения и предложения 
да бъдат публикувани на интернет страниците на Направление 
"Градско планиране и развитие", на Единния електронен портал на 
обществените консултации към интернет страницата на Столична 
община и на интернет страницата на район „Лозенец" най-късно един 
ден преди заключителната дискусия.

Заповедта е в 3 екземпляра: 1 - за класиране, 1* за гл. арх., 1 - за кмет. На останалите 
лица се насочват преписи.



VI. Заключителната дискусия ще се проведе на 11.03.2026 г. (сряда) от 17.30 
часа 6 сградата на район „Лозенец"-СО, бул. „Васил Левски" № 2.

VII. За представител на район „Лозенец" по чл. 20, ал. 3 от Наредбата за реда 
и начина за провеждане на обществени обсъждания в областта на 
пространственото развитие и устройство на територията на 
Столична община определям Звезделина Владимирова — главен 
архитект на район „Лозенец".

VIII. РЕСУТ да разгледа протокола от заключителната дискусия и 
материалите в срок до седем дни от датата на заключителната 
дискусия и да изрази мотивирано становище по всички изказани мнения 
и предложения.

Настоящата заповед да се разгласи в деня на издаването й, по реда на чл. 20, ал. 5 
от Наредбата за реда и начина за провеждане на обществени обсъждания в 
областта на пространственото развитие и устройство на територията на 
Столична община - с обявление, което да се постави на определените за това 
места в сградата на Направление "Градско планиране и развитие“, в 
административните сгради на засегнатите райони, на единния електронен 
портал на обществените консултации към интернет страницата на Столична 
община и на интернет страницата на съответния район като се изпраща по 
електронен път на лицата по чл. 26, ал. 3 и на Камарата на архитектите в 
България, Съюза на архитектите в България и Камарата на инженерите в 
инвестиционното проектиране. Информация за обявлението се изпраща и по 
електронната поща на списъка с управители на етажна собственост или 
управители на сдружения на собственици, регистрирани по ЗУЕС, наличен в район 
„Лозенец".

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Бистра Гелева — зам. Кмет на 
район „Лозенец".

865 67 09 
Dfctla bg 
ts.sofirf.bg


